Euangelium Secundum Matthaeum

paucos pisciculos 15:35 et praecepit turbae ut discumberet super terram 15:36 et accipiens septem panes et pisces et gratias agens fregit et dedit discipulis suis et discipuli dederunt populo 15:37 et comederunt omnes et saturati sunt et quod superfuit de fragmentis tulerunt septem sportas plenas 15:38 erant autem qui manducauerant quattuor milia hominum extra paruulos et mulieres 15:39 et dimissa turba ascendit in nauiculam et uenit in fines Magedan

15:35 And he commanded the multitude to sit down on the ground.

15:36 And he took the seven loaves and the fishes, and gave thanks, and brake them, and gave to his disciples, and the disciples to the multitude.

15:37 And they did all eat, and were filled: and they took up of the broken meat that was left seven baskets full.

15:38 And they that did eat were four thousand men, beside women and children.

15:39 And he sent away the multitude, and took ship, and came into the coasts of Magdala.

16:1 et accesserunt ad eum Pharisei et Sadducaeii temptantes et rogauerunt eum ut signum de caelo ostenderet eis 16:2 at ille respondens ait eis facto uespere dicitis serenum erit rubicundum est enim caelum 16:3 et mane hodie tempestas rutilat enim triste caelum 16:4 faciem ergo caeli diiudicare nostis signa autem temporum non potestis generatio mala et adultera signum quaerit et signum non dabitur ei nisi signum Iona et relictis illis abiit 16:5 et cum uenissent discipuli eius trans fretum obliti sunt panes accipere 16:6 qui dixit illis intuemini et caute a fermento Pharisaeorum et Sadducaeorum 16:7 at illi cogitabant inter se dicentes quia panes non accepimus 16:8 sciens autem Iesus dixit quid cogitatis inter uos modicae fidei quia panes non habetis 16:9 nondum intellegitis neque recordamini quinque panum quinque milium hominum et quot cofinos sumpsistis 16:10 neque septem panum quattuor milium hominum et quot sportas sumpsistis 16:11 quare non intellegitis quia non de pane dixi uobis caute a fermento Pharisaeorum et Sadducaeorum 16:12 tunc intellexerunt quia non dixerit cauendum a fermento panum sed a doctrina Pharisaeorum et Sadducaeorum 16:13 uenit autem Iesus in partes Caesareae Philippi et interrogabat discipulos suos dicens quem dicunt homines esse Filium hominis 16:14 at illi dixerunt alii Iohannem Baptistam alii autem Heliam alii uero Hieremiam aut unum ex prophetis 16:15 dicit illis uos autem quem me

16:1 The Pharisees also with the Sadducees came, and tempting desired him that he would shew them a sign from heaven.